
レンタルします !

鉄道工事用機械

軌陸バックホー

●緊急用補助エンジン搭載で
緊急時にも安心。

商品コード

呼称

メーカー

型式※1

走行速度 （オンレール）

最大掘削力

性能寸法

GF3 02010

0.2

PC58UUT-6

39.2｛4,000｝

680

2,945

1,630

5,675

（㎥）

（km/h）

（kN｛kgf｝）

（mm）

（mm）

（mm）

（mm）

（mm）

バケット幅※2

最大掘削高※3

最大ダンプ高※3

最大掘削深さ

最大掘削半径

●クローラ走行自動変速機能や自動駐車ブレーキ等の
安全機構を搭載。

PC58UUT-6

PC78UUT-10

GF3 02510

0.25

PC78UUT-10

61.3｛6,250｝

750

2,820

1,345

6,255

定格出力

燃料タンク容量

寸法

対応軌道幅

後方旋回半径

質量

27.7/2,400{37.7/2,400}

63

5,755

2,355

2,635

1,070

7,350

（kW/min-1｛PS/rpm｝）

（L）

（mm）

（mm）

（mm）

（mm）

（mm）

（kg）

全長 L

全幅 W

全高 H

48.8/1,950{66.4/1,950}

86

6,375

2,475

2,745

1,345

10,900

◎0.2m³はコベルコ製もございます。◎クレーン仕様もございます。
※1 JR東日本型式認定番号　PC58UUT-6：KO-01-021改、PC78UUT-10：KO-01-020改

※2 サイドカッターを含みます。　　※3 4mの高さ制限時になります。

30

3,980

1,067 ・ 1,372 ・ 1,435

コマツ


